יחסי סנגור- לקוח: "שליחות מיוחדת שבמיוחדת" (בג"צ 4689/94 דן אבי יצחק נ' ויינברג, פ"ד מח(5) 70,
.(98

יחסי סנגור-לקוח בהליך הפלילי הינם מסגרת ייחודית שבין עורך דין ולקוחו. כמו כל עורכי הדין חלה עליהם החובה
לייצג לקוחותיהם בנאמנות ובמסירות (ראו תקנה 2 לכללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית) התשמ"ו-1986 וכן

הוראת סעיף 54 לחוק לשכת עורכי הדין תשכ"א-1961), אך גם חובות ייחודיות המוטלות על סנגור בדין הפלילי:

"המייצג אדם בהליך הפלילי - כקונה אדון לעצמו, ומשנתמנה לטעון בשם פלוני ולהגן עליו

הממונה על עבודות השירות יגיש חוו"ד ביחס לכשירותה של נאשמת 2 וזאת עד ליום 22.3.2021.

ניתן לזמן את הנאשמת 2 באמצעות מס' טלפון 054-3976634.

ככל שתתקבל חוו"ד חיובית, אתן השלמת גזר דין באמצעות החלטה כשזכות הערעור בעניינה של נאשמת 2 יחל
ממועד השלמת גזר הדין.

ניתנה והודעה היום י' אדר תשפ"א, 22/02/2021 במעמד הנוכחים.

מרב גרינברג, שופטת

ב"כ הנאשם:

נבקש לעכב ביצוע גז"ד לתחילת ריצוי המאסר של נאשם 1 ל- 45 יום, התיק מתנהל 4 שנים, הנאשם שוחרר, יש לו
משפחה, אין חשש להימלטות.

ב"כ המאשימה:

אנו לא סבורים שיש הצדקה לעיכוב ביצוע של 45 ימים, אנו נסכים לזמן התארגנות בן 3 שבועות.